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Biudžetiniai metai 2016 metai 

Asignavimų valdytojas (-

ai), kodas  

Marijampolės savivaldybės administracija, 188769113 

Vykdytojas (-ai), kodas Marijampolės savivaldybės administracijos Planavimo ir 

investicijų skyrius, 1.9.  

Marijampolės savivaldybės administracijos Ūkio departamento 

Komunalinio ūkio skyrius, 6.3. 

Marijampolės savivaldybės administracijos Ūkio departamento 

Žemės ūkio skyrius, 6.4. 

 

Programos pavadinimas Investicijų į savivaldybės ūkį ir verslo 

skatinimo programa 

Kodas 08 

 

Programos parengimo 

argumentai 

Programa rengiama siekiant pritraukti Europos Sąjungos, 

Valstybės investicijų programos ir kitų struktūrinių fondų lėšas. 

Siekiama gerinti Marijampolės savivaldybės ūkį bei stiprinti 

žmogiškuosius išteklius.  

Ilgalaikis prioritetas 

 (pagal PSP) 

Sumani ir saugi visuomenė 

Konkurencingas verslas 

Darni aplinka 

Patrauklios kaimo vietovės 

Kodas 01 

02 

03 

04 

Šia programa 

įgyvendinamas 

Savivaldybės strateginis 

tikslas: 

Efektyviai panaudojant žmogiškuosius ir 

finansinius išteklius vystyti konkurencingą 

ekonominę aplinką verslui ir kaimo plėtrai bei 

gerinti valdymo kokybę 

Kodas 02 

 

Programos 

tikslas 

Užtikrinti kompleksišką ir subalansuotą savivaldybės 

raidą 

Kodas 01 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas. Šiuo tikslu siekiama užtikrinti kompleksiškai ir 

subalansuotą Savivaldybės raidą. Rengti projektų paraiškas ir įgyvendinti Europos sąjungos 

finansuojamus projektus. 

     01 uždavinys.  Modernizuoti švietimo įstaigų infrastruktūrą.  

Racionaliai vartojant šilumos ir elektros energiją, atnaujinant (modernizuojant) statinius 

visapusiškai gerinama jų būklė, veiksmingiau naudojamos švietimo įstaigos ūkiui išlaikyti 

skiriamos lėšos, o už sutaupytas lėšas galima atnaujinti (modernizuoti) švietimo įstaigų pastatų 

vidaus įrangą, nupirkti mokyklinių baldų. Minėtąsias energijos taupymo priemones reikia taikyti 

kompleksiškai – kartu keisti langus, renovuoti stogus, šiltinti sienas, atlikti kitus konstrukcijų 

elementų būklės atnaujinimo ar gerinimo darbus.  

Taip pat daugelyje švietimo įstaigų susidėvėję baldai, ypač mokykliniai stalai ir kėdės, jų 

nepakanka, kad būtų galima pritaikyti pagal mokinių ūgį. Prastas klasių apšvietimas.  

Įgyvendinat ši uždavinį siekiama  mažinti energijos suvartojimą, atlikti pastatų remontas. 

     02 uždavinys. Modernizuoti kultūros, sporto bei savivaldybės įstaigų infrastruktūrą ir 

paslaugas 

    Marijampolės Petro Kriaučiūno viešosios bibliotekos (toliau – Biblioteka) pastatai (Vytauto g. 



  

20-22) pradėti eksploatuoti 1981 ir 1983 metais. Biblioteka yra pagrindinė Marijampolės 

savivaldybės biblioteka, aptarnaujanti tiek miesto, tiek visos savivaldybės gyventojus. Šiuo metu 

biblioteka Marijampolėje yra bendruomenės kultūros ir informacijos centras. Bibliotekoje 

planuojama apšiltinti grindis, pakeisti langus ir grindis, modernizuoti šildymo, karšto vandens ir 

elektros instaliacijos ir apšvietimo sistemas. Įgyvendinus projektą sumažės pastatui šildyti 

suvartojamos energijos sąnaudos, bus pagerinta bibliotekos patalpų higieninė būklė, naudojimo 

saugumas, pagerės lankytojų aptarnavimo bei darbuotojų darbo sąlygos, padidės lankytojų 

skaičius. Bus prailginta pastato likusi gyvavimo trukmė.  

     Taip pat siekiama pagerinti Marijampolės sporto mokyklos pastato energetinės 

charakteristikas ir užtikrinti efektyvų energijos naudojimą. Pastate numatoma diegti atnaujinimo 

priemones: 

 Šlaitinio stogo perdangos virš baseino šiltinimas; 

 Lauko sienų šiltinimas; 

 Sporto salės grindų šiltinimas; 

 Cokolio šiltinimas; 

 Pamatų šiltinimas; 

 Žaibosaugos įrengimas. 

Dauguma vaikų ir jaunimo Marijampolės savivaldybėje papildomu sportiniu ugdymu 

renkasi krepšinį. Tačiau čia nėra nei vienos krepšinio salės, kurioje ugdytiniai galėtų treniruotis  

profesionaliam krepšinio žaidimui tinkamomis sąlygomis. Dėl Lietuvos krepšinio lygoje ir FIBA 

Europe reikalavimus atitinkančios infrastruktūros nebuvimo Savivaldybėje netenkinami ne tik 

sportuojančių vaikų ir jaunimo, neformaliojo ugdymo įstaigų personalo, profesionalių krepšininkų 

karjerą pasirinkusiųjų suaugusiųjų specifiniai poreikiai, bet ir gyventojų bendrieji poreikiai 

dalyvauti krepšinio sporto renginiuose.  

Pagrindinis krepšinio sporto šakos neformaliojo ugdymo paslaugų teikėjas yra 

Marijampolės žaidimų ir sporto mokykla, kuri dėl nepakankamos nuosavos infrastruktūros 

krepšinio treniruotes organizuoja net 9-iais adresais visame mieste. Be to, ši mokykla suteikia 

infrastruktūrą vyrų krepšinio klubui Marijampolės „Sūduva-Mantinga“ ir moterų krepšinio klubui 

„BC Sūduva“. Pagrindinis kitų sporto šakų (lengvosios ir sunkiosios atletikos, bokso, graikų-

romėnų imtynių, dziudo ir dviračių sporto) neformaliojo ugdymo paslaugų teikėjas yra Sporto 

centras „Sūduva“. Nusidėvėjusi ir energetiškai neefektyvi centro infrastruktūra prisideda prie 

mažėjančio norinčių sportuoti vaikų ir jaunimo skaičiaus. 

Marijampolės visuomenės sveikatos centro vykdoma švietėjiška veikla, nukreipta padidinti 

gyventojų motyvaciją fiziniam aktyvumui, teigiamus rezultatus gali apsiekti tik ribotą laiką. 

Vienas iš efektyviausių būdų didinti gyventojų fizinį aktyvumą yra užtikrinti infrastruktūros, 

atitinkančios esamą gyventojo amžių bei jo tendencijas, prieinamumą. Todėl, siekiant padidinti 

sporto ir sveikatingumo paslaugų kokybę ir prieinamumą Marijampolės savivaldybės 

gyventojams, planuojama sukurti daugiafunkcę infrastruktūra, kurioje būtų įrengta FIBA Europe 

reikalavimus atitinkanti krepšinio salė ir 2500 žiūrovų talpinanti salė sporto, kultūros, laisvalaikio 

ir sveikatingumo renginiams. 

Kol kas didžiausia salė, talpinanti 700 žiūrovų, savivaldybėje yra Marijampolės kultūros 

centras. Profesionaliojo vaizduojamojo meno renginiai, koncertai kultūros centre dėl didelio 

visuomenės poreikio neretai kartojami du kartus tą pačią dieną. Toks sprendimas nėra palankus 

nei atlikėjams dėl padidinto jų darbo krūvio nei žiūrovams dėl suteiktos kūrybinės produkcijos 

kokybės.  

Todėl išaugus poreikiui 2015 metais parengtas investicijų projektas „Sporto, laisvalaikio ir 

sveikatingumo paslaugų kokybės ir prieinamumo didinimo kompleksas“. Kompleksą planuojama 

statyti koncesijos pagrindu ir šiuo metu rengiamos koncesininko parinkimo sąlygos. 

     03 uždavinys. Gerinti asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų paslaugų kokybę     
Įgyvendinant šį uždavinį siekiama gerinti asmens sveikatos priežiūros įstaigų infrastruktūrą. 

Numatoma atlikti viešosios įstaigos Marijampolės ligoninės korpuso 13 D4/b Marijampolėje, 

Palangos g. 1, rekonstravimą. Įgyvendinus projektą, stabilizuotųsi pastato techninis stovis, 



  

sumažėtų energijos sąnaudos, pagerėtų pacientams teikiamų paslaugų kokybė bei pagerėtų 

dirbančiųjų darbo sąlygos. 

Atlikus viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro infrastruktūros 

remontą, stabilizuotųsi Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus patalpų techninis stovis, bus 

pagerinta Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus, Odontologijos skyriaus, kompiuterinės 

sistemos techninė bazė, sumažėtų energijos sąnaudos, pagerėtų pacientams teikiamų paslaugų 

kokybė bei pagerėtų dirbančiųjų darbo sąlygos. Būtų sėkmingai įgyvendinama Viešosios įstaigos 

Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro plėtros ir modernizavimo programa 

Marijampolės savivaldybėje. 

   04 uždavinys. Padidinti gyvenamosios aplinkos patrauklumą    
  Įgyvendinant šį uždavinį siekiama gerinti gyvenimo kokybę ir aplinką, sutvarkyti esamas 

viešąsias erdves. Siekiama padidinti vietos investicinį ir gyvenamosios aplinkos patrauklumą, o 

tai teigiamai atsilieps vietos paslaugų plėtrai ir gyvenimo kokybės augimui ir sukurs reikiamas 

sąlygas subalansuotai ekonominei plėtrai ateityje. 

Marijampolės savivaldybės taryba 2016-10-28 sprendimu Nr. 1-271 „Dėl pritarimo ir piniginių 

lėšų skyrimo projektams, įgyvendinamiems pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų 

programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos 

sritis „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ ir „Parama investicijoms į 

kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ pritarė 12-os projektų įgyvendinimui 

Marijampolės savivaldybės kaimo vietovėse.  

2015 m. Marijampolės savivaldybė baigė įgyvendinti projektą „Marijampolės laisvosios 

ekonominės zonos infrastruktūros statyba. I etapas“. 77 hektarų plote detaliuoju planu suplanuota 

15 sklypų gamykloms statyti.  Projekto įgyvendinimo metu Marijampolės LEZ teritorijoje buvo 

įrengti vandentiekio, buitinių nuotekų, lietaus nuotekų tinklai, sutvarkyta drenažo sistema, įrengti 

telekomunikacijų koridoriai, išasfaltuotos gatvės, įrengta gatvių apšvietimo sistema, pakloti 

šaligatviai, įrengtos autobusų sustojimo vietos su paviljonais. Projekto lėšomis iš AB LESTO 

buvo nupirkta aukštos įtampos elektros linijų atvedimo į LEZ teritoriją paslauga. Šiuo metu visoje 

teritorijoje yra pakloti aukštos įtampos (10 kV) kabeliai, įrengta viena transformatorinė ir 

parengtos vietos, esant poreikiui, greitai sumontuoti dar 6 transformatorines pagal konkrečius 

zonoje investuosiančių įmonių poreikius. Ateityje planuojama į Marijampolės LEZ teritoriją 

įrengti dviejų standartų (rusiškos ir europinės vėžės pločio) geležinkelio atšakas, taip pat pakloti 

dujotiekio tinklus. Tačiau tolesnė infrastruktūros plėtra labiausiai priklausys nuo konkrečių LEZ 

teritorijoje besikuriančių įmonių poreikio. Naujų investuotojų LEZ paieška rūpinasi konkursą 

laimėjusi Marijampolės LEZ valdymo bendrovė. Taip kuriamos esminės prielaidos naujoms 

investicijoms įmonių gamybiniams ir sandėliavimo paskirties pastatams statyti, tuo pačiu naujų 

darbo vietų kūrimui. 

Plečiant dviračių takų tinklą, savivaldybė siekia paskatinti žmones, dviračius naudoti ir 

kaip kasdieninę susisiekimo priemonę, nes dviratis yra ekologiška ir patogi transporto priemonė. 

Dviračių transportui naudojami esami pėsčiųjų takai ir šaligatviai. Kadangi miesto teritorijoje 

specializuotų dviračių takų nedaug, dviratininkai naudojasi šaligatviais arba gatvių važiuojamąja 

dalimi. 

Dviračių eismui, kaip ir kiekvienai kitai transporto rūšiai, yra reikalingas dviračių takų 

tinklas, jungiantis visus pagrindinius traukos objektus.  Iki 2019 m. planuojama įrengti 2800 

metrų pėsčiųjų ir dviračių taką Marijampolėje, nuo Audėjų gatvės iki futbolo arenos.   

Marijampolės miesto dalis, prie miesto centrinės turgavietės, šalia Vytauto, P. Armino, Aušros, 

V. Kudirkos ir Mindaugo gatvių esančios viešosios erdvės, taip pat yra svarbi miesto įvaizdžio 

formavimui, gyvenamosios aplinkos ir gyventojų užimtumo aspektais. Šios teritorijos 

nesutvarkytos ir nepritaikytos gyventojų ir verslo reikmėms. Įgyvendinant investicinį projektą 

„Kompleksinis Marijampolės miesto teritorijos prie Vytauto, P. Armino, Aušros, V. Kudirkos ir 

Mindaugo gatvių viešųjų erdvių sutvarkymas“ siekiama kompleksiškai sutvarkyti šią miesto dalį. 

Projekto tikslas - sudaryti prielaidas miesto gyventojų užimtumui didinti ir prisidėti prie 

gyvenamosios aplinkos gerinimo, kai investuojama į miesto viešųjų erdvių atgaivinimą, siekiant 



  

pritraukti naujas darbo vietas, kuriančias investicijas. Planuojama kompleksiškai sutvarkyti 

teritoriją prie miesto centrinės turgavietės ir Vytauto, P. Armino, Aušros, V. Kudirkos ir 

Mindaugo gatvių, siekiant skatinti vidinę miesto plėtrą, atnaujinant viešųjų erdvių infrastruktūrą, 

sutvarkant viešųjų poilsio, laisvalaikio zonas, gerinant gyvenamąją aplinką. 

    05 uždavinys. Modernizuoti ir plėtoti susisiekimo infrastruktūrą 
Įgyvendinamas ”Rail Baltica“ projektas. Geležinkelio atkarpoje nuo Lenkijos ir Lietuvos 

sienos iki Kauno bus nutiesta nauja 1435 mm pločio europinio standarto ir rekonstruota esama 

1520 mm rusiško standarto geležinkelio vėžė, atnaujinta geležinkelio ir inžinierinių tinklų 

infrastruktūra, rekonstruota stotis, kelynai, peronai, atlikti kiti darbai. Mieste planuojama įrengti 

dviejų lygių sankryžas Gedimino, Aušros ir P. Armino gatvėse. 

    06 uždavinys. Gerinti hidrotechninių statinių ir kitų melioracijos sistemų būklę     
Įgyvendinant šį uždavinį siekiama tinkamai naudoti nusausintas žemės ūkio naudmenas, prižiūrėti 

melioruotas žemes ir melioracijos statinius, juos remontuoti, rekonstruoti ir modernizuoti, gerinti 

melioracijos ir hidrotechninių statinių būklę, sausinimo sistemų veikimą, didinti žemės ūkio 

naudmenų našumą. 

     07 uždavinys. Modernizuoti vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos tinklus 

Siekiama vykdyti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtrą Marijampolės 

savivaldybėje. Planuojama paklot, rekonstruot vandentiekio tinklų ir nuotekų sistemos tinklus bei 

pastatyti nuotekų perpompavimo stotis ir valyklą. 

    08 uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas smulkaus ir vidutinio verslo subjektams vystytis     
Norint paskatinti smulkiuosius ir vidutinius verslo subjektus, Savivaldybė suteikia finansinę 

paramą.  Finansinę paramą paramos gavėjams Savivaldybė teikia pagal verslo plėtros programas, 

taikant tokias formas: įmonės steigimo išlaidų dalinis padengimas, interneto svetainės sukūrimo ir 

palaikymo išlaidų padengimas, rinkodaros priemonių formavimo ir įdiegimo išlaidų dalinis 

padengimas, parodos dalinis išlaidų padengimas, įmonės personalo mokymo išlaidų dalinis 

padengimas, paskolos palūkanų dalinis padengimas ir kt. 

     Siekiama , kad smulkaus ir vidutinio verslo subjektams būtų suteikta finansinė parama pagal 

numatytų programų formas. 

 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 2016 metais numatoma įgyvendinti 11 projektų 

bei teikti projektų paraiškas ir pradėti jų įgyvendinimą. 

 

 

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo variantai: Marijampolės savivaldybės biudžeto 

lėšos, Valstybės biudžeto lėšos, Europos Sąjungos lėšos, kiti finansavimo šaltiniai. 

 

 

 

Marijampolės savivaldybės plėtros strateginio plano dalys, susijusios su vykdoma 

programa:  

01.01. Tikslas: Padidinti savivaldybės švietimo įstaigų paslaugų kokybę ir prieinamumą. 

01.01.01. Uždavinys: Padidinti savivaldybės švietimo įstaigų infrastruktūrą ir vykdomą ugdymą. 

01.02. Tikslas: Padidinti kultūros, sporto ir jaunimo užimtumo paslaugų kokybę ir prieinamumą. 

01.02.01. Uždavinys: Modernizuoti savivaldybės kultūros įstaigų infrastruktūrą ir paslaugas. 

01.03. Tikslas: Pagerinti sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir kokybę. 

01.03.01. Uždavinys: Modernizuoti asmens sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūrą. 

01.03.02. Uždavinys: Modernizuoti greitosios medicinos pagalbos paslaugų infrastruktūrą. 

02.01. Tikslas: Didinti savivaldybės patrauklumą vidaus ir užsienio investicijoms. 

02.01.01. Uždavinys: Sukurti ir išplėtoti verslo investicijas pritraukiančią inžinerinę ir paslaugų 

infrastruktūrą. 



  

03.01. Tikslas: Sukurti modernią susisiekimo keliais ir geležinkeliais sistemą.. 

03.01.01. Uždavinys: Modernizuoti Marijampolės miesto susisiekimo automobiliais 

infrastruktūrą. 

03.01.02. Uždavinys: Padidinti pramonės objektų pasiekiamumą. 

03.01.03. Uždavinys: Padidinti turizmo objektų pasiekiamumą. 

03.02. Tikslas: Sukurti modernias vandentvarkos, atliekų tvarkymo inžinerinės sistemas. 

03.02.01. Uždavinys: Modernizuoti ir išplėtoti vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos 

tinklus. 

03.03. Tikslas: Padidinti gyvenamosios ir rekreacinės aplinkos patrauklumą. 

03.03.01. Uždavinys: Modernizuoti ir išplėtoti gyvenamosios aplinkos viešąją infrastruktūrą. 

03.03.03. Uždavinys: Modernizuoti savivaldybės turizmo infrastruktūros objektus ir paslaugas. 
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Užtikrinti kompleksišką ir subalansuotą savivaldybės raidą

1.9.

1.9.188769113

Marijampolės savivaldybės Liudvinavo Kazio Borutos 

gimnazijos pastato kapitalinis remontas

Modernizuoti švietimo įstaigų infrastruktūrą
188769113

Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazijos infrastruktūros 

atnaujinimas ir energetinio efektyvumo didinimas

04

Marijampolės "Žiburėlio" mokyklos-daugiafunkcio 

centro pastato kapitalinis remontas

INVESTICIJŲ Į SAVIVALDYBĖS ŪKĮ IR VERSLO SKATINIMO PROGRAMOS (NR. 08) TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS IR 

ASIGNAVIMAI                                                                                                                

 2016-2018 M. MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus pagrindinės 

mokyklos pastato renovacija

06

Mokolų pagrindinės mokyklos pastato energetinių 

charakteristikų gerinimas

01

01 01

01 01

01
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VIP 725,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 725,0 0,0

LRVB 26,1 21,7

P 26,1 21,7
ES 295,4 246,2

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 347,6 289,6
LRVB 21,7 17,4

P 21,7 17,4
ES 246,2 196,9

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 289,6 231,7
LRVB 29,5 17,4

P 29,5 17,4
ES 334,8 196,9

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 393,8 231,7

LRVB 26,1 21,7

P 26,1 21,7
ES 295,4 246,2

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 347,6 289,6
LRVB 21,7 26,1

P 21,7 26,1
ES 246,2 295,4

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 289,6 347,6

04

04

04

04

04

188769113

188769113

1.9

1.9

1.9.

1.9

188769113 1.909 Marijampolės "Šaltinio pagrindinės mokyklos 

energetinių charakteristikų gerinimas

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus pagrindinės 

mokyklos energetinių charakteristikų gerinimas

08

13

P. Armino pagrindinės mokyklos pastato kapitalinis 

remontas

04

188769113

1.9

188769113

11

01 Marijampolės Petro Armino pagrindinės mokyklos 

energetinių charakteristikų gerinimas

10

12

Marijampolės "Šaltinio pagrindinės mokyklos vidaus 

patalpų sutvarkymas ir ugdymo modernizavimas

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus pagrindinės 

mokyklos vidaus patalpų sutvarkymas ir ugdymo 

modernizavimas

188769113

01 01

0101

01 01

01

01

0101

01
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LRVB 19,1 22,6

P 19,1 22,6
ES 216,6 256,1

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 254,8 301,3

LRVB 13,0 16,5

P 13,0 16,5
ES 147,7 187,1

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 173,7 220,1
LRVB 8,7 11,3

P 8,7 11,3
ES 98,6 128,1

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 116,0 150,7

LRVB 13,0 16,5

P 13,0 16,5
ES 147,7 187,1

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 173,7 220,1

LRVB 7,0 9,5

P 7,0 9,5
ES 78,7 108,3

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 92,7 127,3

LRVB 13,0 17,4

P 13,0 17,3

ES 147,3 196,9

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 173,3 231,6

04

04

04 1.9

14

17

16

15

Marijampolės Degučių mokyklos - darželio pastato 

energetinio efektyvumo didinimas

188769113

Marijampolės Mokolų mokyklos - darželio pastato 

energetinio efektyvumo didinimas

Marijampolės Petro Armino pagrindinės mokyklos 

vidaus patalpų sutvarkymas ir ugdymo modernizavimas

18

Marijampolės Mokolų mokyklos - darželio pastato 

vidaus patalpų sutvarkymas ir ugdymo modernizavimas

1.9

1.9

01

04Marijampolės vaikų lopšelio - darželio "Šaltinėlis" 

pastato  energetinių charakteristikų gerinimas (Rūta)

188769113 1.9

188769113

188769113

188769113

01

01

01

01

01

Marijampolės vaikų lopšelio - darželio "Šaltinėlis" 

pastato  vidaus patalpų sutvarkymas ir ugdymo 

modernizavimas

01

01

01

01

1.9

1.904

01 04 188769113

01 19



Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b

o
 u

žm
o

k
es

či
u

i

Išlaidoms

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

2016-ųjų metų asignavimų planas

02 Strateginis tikslas. Efektyviai panaudojant žmogiškuosius ir finansinius išteklius vystyti konkurencingą ekonominę aplinką verslui ir kaimo 

plėtrai bei gerinti valdymo kokybę

F
u

n
k

ci
n

ės
 k

la
si

fi
k

ac
ij

o
s 

k
o

d
as

 

A
si

g
n

av
im

ų
 v

al
d

y
to

jo
 k

o
d

as

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 

Priemonės pavadinimas

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

N
u

m
a

to
m

i 
2

0
1

8
-ų

jų
 m

et
ų

 

a
si

g
n

a
v

im
a

i

N
u

m
a

to
m

i 
2

0
1

7
- 

ų
jų

 m
et

ų
 

a
si

g
n

a
v

im
a

i

Iš
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LRVB 6,9 9,6

P 6,9 9,6

ES 78,8 108,3

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 92,6 127,5

LRVB 12,1 14,8

P 12,1 14,7

ES 137,9 167,4

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 162,1 196,9

LRVB 7,0 9,6

P 6,9 9,5

ES 78,7 108,3

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 92,6 127,4

LRVB 11,3 13,9

P 11,3 13,9

ES 128,0 157,5

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 150,6 185,3

LRVB 6,1 9,6

P 6,1 9,5

ES 68,9 108,3

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 81,1 127,4

Marijampolės mokyklos - darželio "Varpelis" pastato 

energetinio efektyvumo didinimas

04

04

04Marijampolės Degučių mokyklos - darželio pastato  

vidaus patalpų sutvarkymas ir ugdymo modernizavimas

Marijampolės  mokyklos - darželio "Varpelis" pastato  

vidaus patalpų sutvarkymas ir ugdymo modernizavimas

01 01

01

01 01

01 22

21

1.9

1.9

188769113

188769113

188769113 1.9

20

01 Marijampolės vaikų lopšelio - darželio "Nykštukas" 

pastato energetinio efektyvumo didinimas

01 01 24 Marijampolės  vaikų lopšelio - darželio "Nykštukas" 

pastato  vidaus patalpų sutvarkymas ir ugdymo 

modernizavimas

2301 1.9188769113

1.918876911304

04
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plėtrai bei gerinti valdymo kokybę
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LRVB 12,2 14,8

P 12,1 14,7

ES 137,8 167,4

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 162,1 196,9

LRVB 6,9 10,4

P 6,9 10,4
ES 78,8 118,2

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 92,6 139,0

01 01 0,0 0,0 0,0 0,0 9722,5 5636,0

01 02

LRVB 0,0 0,0 8,7 40,0

P 0,0 0,0 8,7 40,0

ES 0,0 0,0 98,5 452,9

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 115,9 532,9

LRVB 20,9 20,9 20,9 0,0

P 20,8 20,8 20,8 0,0

ES 236,3 236,3 236,3 0,0

Iš viso: 278,0 0,0 0,0 278,0 278,0 0,0

LRVB 9,6 28,7

P 9,6 28,7

ES 108,3 324,9

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 127,5 382,3

1.9.

188769113 1.9.

188769113

Modernizuoti kultūros, sporto bei savivaldybės įstaigų infrastruktūrą ir paslaugas

1.9

1.9.Marijampolės Petro Kriaučiūno viešosios bibliotekos 

modernizavimas ir paslaugų plėtra

1.9

0201

01 02

01 02

04

04

188769113

Marijampolės  vaikų lopšelio - darželio "Šypsenėlė" 

pastato  vidaus patalpų sutvarkymas ir ugdymo 

modernizavimas

Marijampolės vaikų lopšelio - darželio "Šypsenėlė" 

pastato energetinio efektyvumo didinimas

04

188769113

04 188769113

01 01 25

02

01 01 26

Iš viso uždaviniui:

Viešosios Petro Kriaučiūno bibliotekos Vytauto g. 20 

energetinių charakteristikų gerinimas

01

03 Marijampolės miesto kino teatro "Spindulys" energetinių 

charakteristikų gerinimas

04
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LRVB 0,0 23,5

P 0,0 23,4

ES 0,0 265,8

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 312,7

P 15,6 15,6 0,0 0,0

LRVB 62,6 62,6 0,0 0,0

Iš viso: 78,2 0,0 0,0 78,2 0,0 0,0

Kt   144,8 144,8

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 144,8 144,8

Kt   144,8 144,8

  

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 144,8 144,8

  
VIP   2453,9

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 2453,9 0,0

01 02 356,2 0,0 0,0 356,2 3264,9 1517,5

01 03

01 03 LRVB 0,0 24,3

P 0,0 24,3
ES 0,0 275,7

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 324,3

Marijampolės miesto kino teatro "Spindulys" paslaugų 

plėtra

04 1.9.188769113

188769113

01 02

01 02 04

04

05 Marijampolės sporto mokyklos pastato (baseino) 

energetinių charakteristikų gerinimas

Sporto, laisvalaikio ir sveikatingumo paslaugų kokybės ir 

prieinamumo didinimo kompleksas

Marijampolės VŠĮ Mokomojo šaudymo centro įrengimas

04

04

1.9.

1.9.

188769113

188769113

188769113

04 1.9.

Gerinti asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų paslaugų kokybę
01

04 188769113 1.9.Marijampolės sporto centro "Sūduva" rekonstrukcija

Iš viso uždaviniui:

VšĮ Marijampolės Pirminės sveikatos priežiūros centro 

infrastruktūros kompleksinis sutvarkymas ir paslaugų 

plėtra

1.9.

02 08

01 02 06

01 02 07

01
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01 03 LRVB 24,3 0,0

P 24,3 0,0
ES 275,7 0,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 324,3 0,0

03 LRVB 0,8 1,7

P 0,8 1,7

ES 9,8 19,6

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 11,4 23,0

Viešosios įstaigos Marijampolės ligoninės 

rekonstrukcija: 

04 188769113 1.9.

Viešosios įstaigos Marijampolės ligoninės korpuso 

13D4/b Marijampolėje, Palangos g. 1, rekonstravimas"

04 188769113 1.9. VIP 1596,3 1534,4

Magnetinio rezonanso tomografo įsigijimas VšĮ 

Marijampolės ligoninėje

04 188769113 1.9 VIP 1158,0 0,0

01 03 VIP 2754,3 1534,4

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 5508,6 3068,8

P 3,7 60,0

ES 20,8 340,0
Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 24,5 400,0

01 03 0,0 0,0 0,0 0,0 5868,8 3816,1

01 04

01 04 LRVB 2,6 2,6
P 2,6 2,6

ES 29,5 29,5
Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 34,7 34,7

01 03 06 Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra Marijampolės 

savivaldybėje

04

188769113 1.9.01

04

04

VšĮ Marijampolės Pirminės sveikatos priežiūros centro 

infrastruktūros ir teikiamų paslaugų kokybės gerinimas

Iš viso uždaviniui:

188769113 1.9.

188769113

Marijampolės miesto sveikatos priežiūros įstaigų 

informacinių technologijų plėtra

Visuomenės sveikatos paslaugų plėtra

04

04

1.9.

188769113

05

1.9.

Visuomeninės ir gyvenamosios aplinkos integruotoje 

teritorijoje pritaikymas žmonių su negalia poreikiams

02

03

01 03

Padidinti gyvenamosios aplinkos patrauklumą

04 188769113 1.9.
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01 04 P 75,0 75,0 0,0 0,0

ES 150,0 150,0 0,0 0,0
Iš viso: 225,0 0,0 0,0 225,0 0,0 0,0

01 04 LRVB 1,7 1,7
P 1,7 1,7

ES 19,6 19,6
Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 23,0

01 04 LRVB 0,0 0,9

P 0,0 0,8
ES 0,0 9,8

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,5

01 04 LRVB 0,0 1,7

P 0,0 1,7
ES 0,0 19,6

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0
LRVB 15,6 19,1

P 15,6 19,1

ES 177,2 216,6

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 208,4 254,8

LRVB 0,0 20,8
P 30,6 20,8

ES 173,8 236,3

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 204,4 277,9

Kokybės valdymo sistemų ir metodų diegimas 

Marijampolės savivaldybės administracijoje

04070401

1.9.

1.9.

188769113

188769113

188769113

04

188769113 1.9.

04 188769113 1.9.

04Bendruomenių projektų rėmimas

03

04

04

Valstybės tarnautojų ir viešojo administravimo institucijų 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas

Pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas Marijampolėje, nuo 

Audėjų gatvės iki futbolo arenos 

1.9.

1.9.

Integruotos teritorijos gatvių, pėsčiųjų perėjų apšvietimo 

modernizavimas

01 04 06

05

02

Marijampolės savivaldybės administracijos informacinių 

sistemų plėtra

04

188769113
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LRVB 19,2 19,2 57,4 0,0
P 19,2 19,2 57,5 0,0

ES 217,2 217,2 651,7 0,0

Iš viso: 255,6 0,0 0,0 255,6 766,6 0,0

P 0,0 15,0
ES 0,0 85,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

LRVB 0,0 0,8
P 0,0 0,8

ES 0,0 9,8

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,4

P 33,0 0,0

ES 187,1 0,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 220,1 0,0

P 30,0 30,0 0,0 0,0

ES 170,0 170,0 0,0 0,0

Iš viso: 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0

P 0,0 48,2

ES 0,0 192,6
Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 240,8

P 0,0 34,1

ES 0,0 136,1

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 170,2

04

10

Marijampolės miesto pėsčiųjų perėjų sutvarkymas ir 

apšvietimo įrengimas

09

13 Marijampolės laisvosios ekonominės zonos 

infrastruktūros statyba. II etapas

188769113

04 15

04

04

01

08 Kompleksinis Marijampolės miesto teritorijos prie 

Vytauto, P.Armino, Aušros, V.Kudirkos ir Mindaugo 

gatvių viešųjų erdvių sutvarkymas

01

01

01

01

188769113 1.9.

01 04 14 Kompleksinės socialinės, kultūrinės ir ekonominės 

plėtros skatinimas Gudelių seniūnijos gyvenamosiose 

vietovėse

04 188769113

01 04 11

Turizmo trąsų ir maršrutų (Šešupės vandens trasos ir kt.) 

informacinės infrastruktūros plėtra

188769113

04

04 04

1.9.04Šaligatvių įrengimas prie intensyvaus eismo kelių ir 

gatvių Marijampolės savivaldybėje

1.9.

04Poilsio zonos įrengimas prie Ivoniškio ežero Gudelių 

seniūnijoje

188769113

188769113 1.9.

04

04 1.9.

1.9.

188769113 1.9.
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P 0,0 91,1

ES 0,0 200,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 291,1

P 0,0 58,7

ES 0,0 200,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 258,7

P 17,8 25,0

ES 71,3 100,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 89,1 125,0

P 16,9 25,0

ES 67,5 100,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 84,4 125,0

P 6,5 25,0

ES 26,1 100,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 32,6 125,0

P 17,1 25,0

ES 68,3 100,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 85,4 125,0

P 0,0 67,8

ES 0,0 200,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 267,8

P 25,2 75,5

ES 50,0 150,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 75,2 225,5

01 04 Puskelnių kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas 04 188769113 1.9.

1.9.

04

Pėsčiųjų takų įrengimas Meškučių kaime 04 188769113

01 04 21 Pėsčiųjų infrastruktūros plėtra Skaisčiūnų kaime

1.9.

04 188769113 1.9.

Liudvinavo miestelio pėsčiųjų takų įrengimas

Viešosios erdvės su infrastruktūra ir pėsčiųjų tako 

įrengimas Želsvos kaime 

04 188769113

23

01 04 18

1901 04

01 04 20

188769113

Sasnavos seniūnijos viešosios infrastruktūros 

sutvarkymas

01 04 16

01 04 17

01 04 1.9.

188769113 1.9.

1.9.

04Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazijos pastato 

modernizavimas

Viešosios infrastruktūros gerinimas Igliaukos 

gyvenvietėje

188769113 1.9.

04

22

04 188769113
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P 20,7 25,0

ES 82,7 100,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 103,4 125,0

P 30,0 30,0

ES 100,0 100,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 130,0 130,0

01 04 680,6 0,0 0,0 680,6 2057,3 2945,4

01 05

01 05 P 260,6 0,0

LRVB 608,2 0,0

ES 4923,6 0,0
Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 5792,4 0,0

01 05 P 72,4 0,0

LRVB 144,8 0,0

ES 1230,9 0,0
Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 1448,1 0,0

01 05 P 20,8 20,8 43,4 0,0

LRVB 20,9 20,9 43,4 0,0

ES 236,3 236,3 492,3 0,0
Iš viso: 278,0 0,0 0,0 278,0 579,1 0,0

01 05 P 0,0 60,8
LRVB 0,0 60,8

ES 0,0 689,2
Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 810,8

01 04 24 Kelio ruožo Rudžiai – Pakusinė Alyvų g. rekonstravimas 

Šunskų seniūnijoje

04 188769113 1.9.

01

1.9.

04

Iš viso uždaviniui:

04

Tilto Aušros gatvėje su prieigomis statyba

1.9.188769113

04 1.9.

04 25

Aušros gatvės tęsinio iki Vasaros gatvės su sankryža 

įrengimas

Integruotoje teritorijoje esančios užtvankos 

rekonstravimas, pritaikant ją automobilių ir pėsčiųjų 

eismui

Automobilių tilto į sodininkų bendriją "Papartis"ir jo 

prieigų rekonstrukcija 

Modernizuoti ir plėtoti susisiekimo infrastruktūrą

Šunskų miestelio apšvietimo ir pėsčiųjų takų 

rekonstravimas

01

04

04

1.9.04 188769113

188769113 1.9.

188769113

188769113

02

03
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01 05 P 0,0 0,0

LRVB 4335,4 4335,4 0,0 0,0ES 11194,2 11194,2 0,0 0,0
Iš viso: 15529,6 0,0 0,0 15529,6 0,0 0,0

ES 0,0 0,0
Iš viso: 7520,0 0,0 0,0 7520,0 7520,0 0,0

P 0,0 16,0
ES 0,0 90,8

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 106,8

P 33,0 250,0

ES 102,0 750,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 135,0 1000,0

01 05 23327,6 0,0 0,0 23327,6 15474,6 1917,6

01 06

P 120,5 120,5 77,5 0,0
ES 148,6 148,6 148,6 0,0

Iš viso: 269,1 269,1 226,1 0,0

Hidrotechninių pastatų būklės gerinimas:

P 122,7 122,7 0,0 0,0

LRVB 85,2 85,2 0,0 0,0

ES 299,2 299,2 0,0 0,0

Iš viso: 507,1 0,0 0,0 507,1 0,0 0,0

05

188769113

01

04

188769113

Gerinti hidrotechninių statinių ir kitų melioracijos sistemų būklę

Iš viso uždaviniui:

1.9.188769113

6.4.

04 1.9.

06 02

0106

01

08

Marijampolės II tvenkinio hidrotechninių statinių 

rekonstrukcija

6.4.

1.9.Marijampolės Poilsio gatvės rekonstrukcija

05 Dviejų lygių sankirtų su geležinkeliu Marijampolės 

miesto Gedimino ir Aušros gatvėse rekonstrukcija

Dviejų lygių sankryžos P.Armino g. (sankirta su 

geležinkeliu) Marijampolės mieste rekonstravimas

07

18876911304

188769113

04

04

04

ES LIFE+ programos projekto "Hidrologinio režimo 

atkūrimas Amalvos ir Kamanų aukštapelkėse" 

finansavimas 

Marijampolės savivaldybės Kauno gatvės dalies ir 

Kempingo gatvės rekonstrukcija

 

0601 05

01 05

01

1.9.
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P 60,0 60,0 86,4 0,0

LRVB 72,8 0,0
ES 240,0 240,0 243,8 0,0

Iš viso: 300,0 0,0 0,0 300,0 403,0 0,0

01 06 1076,2 0,0 0,0 1076,2 629,1 0,0

01 07

P 0,0 0,0 0,0 0,0 200,0 117,0
ES 1000,0 581,2

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 1200,0 698,2

01 07 P 0,0 0,0 0,0 0,0 932,6 0,0

ES 932,6 0,0
Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 1865,2 0,0

01 07 P 0,0 0,0 0,0 0,0 94,8 0,0
ES 94,8 0,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 189,6 0,0

01 07 P 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 55,0
ES 1000,0 365,0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 1150,0 420,0

01 07 0,0 0,0 0,0 0,0 4404,8 1118,2

01 08

SB 12,0 12,0 0,0 0,0 15,0 15,0

Iš viso: 12,0 12,0 0,0 0,0 15,0 15,0

01 08 12,0 12,0 0,0 0,0 15,0 15,0

01 25452,6 12,0 0,0 25440,6 41437,0 16965,8

01 06 6.4.Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos 

priemonės "Žemės ūkio ir miškininkystės plėtra ir 

pritaikymo infrastruktūra" veiklos srities "Žemės ūkio 

vandentvarka"projekto finansavimas

6.3.

Modernizuoti vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos tinklus

01

Iš viso tikslui:

04 188769113010801

Iš viso uždaviniui:

188769113

188769113

188769113

Integruotos teritorijos vandens tiekimo, nuotekų tinklų 

plėtra

04

04

Iš viso uždaviniui:

Integruotos teritorijos lietaus nuotekų tinklų 

rekonstrukcija ir statyba

03 Integruotos teritorijos nuotekų valyklų statyba

04Integruotos teritorijos vandens tiekimo, nuotekų tinklų 

rekonstrukcija

03

01 07

Smulkaus ir vidutinio verslo subjektų rėmimas

188769113

1.9.

Iš viso uždaviniui:

Sudaryti palankias sąlygas smulkaus ir vidutinio verslo subjektams vystytis

6.3.

188769113

02

04 04

6.3.

6.3.

04
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2016-ųjų metų asignavimų planas

Finansavimo šaltiniai



2016m. 2017m. 2018m.

08.01.01 Užtikrinti kompleksišką ir subalansuotą savivaldybės raidą

R-02-01-01-01  Įsisavintų lėšų dalis nuo bendros visų Savivaldybės įgyvendinamų projektų vertės, 

proc.

10 20 30 Planavimo ir investicijų 

skyrius

R-02-01-01-02 Marijampolės LEZ užimtumas, proc. 0 0 50 Planavimo ir investicijų 

skyrius

02.08.01-01 Modernizuoti švietimo įstaigų infrastruktūrą

P-02-08-01-01-01 Švietimo įstaigų, kuriose įgyvendinti energetinio efektyvumo didinimo projektai, 

skaičius.vnt.

- 3 9
Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-02-08-01-01-02 Švietimo įstaigų, kuriose  atlikti pastatų remontai, skaičius.vnt. - 2 12 Planavimo ir investicijų 

skyrius

02.08.01-02 Renovuoti ir modernizuoti kultūros, sporto bei savivaldybės 

įstaigų infrastruktūrą

P-02-08-01-02-01 Registruotų skaitytojų skaičius bibliotekoje,vnt. 10500 10540 10580 Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-02-08-01-02-02 Atliktas Marijampolės sporto mokyklos pastato (baseino) atnaujinimas 

(modernizavimas) 

1 - - Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-02-08-01-02-03 Kultūros įstaigų, kuriose kompleksiškai sutvarkyta infrastruktūra ir (arba) vykdyta 

paslaugų plėtra, skaičius, (kaup.vnt.)

1 4
Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-02-08-01-02-04 Sporto mokymo įstaigų, kuriose kompleksiškai sutvarkyta infrastruktūra ir 

pritaikyta sporto reikmėms, skaičius, (kaup.vnt.)

- - 3
Planavimo ir investicijų 

skyrius

02.08.01-03 Gerinti asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų paslaugų 

kokybęP-01-08-01-03-01 Projektų, įgyvendintų sveikatos priežiūros įstaigose, skaičius, vnt. - 2 3 Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-01-08-01-03-02 Skaičiavimais grindžiamas metinis šilumos poreikis Marijampolės ligoninės 

korpuso 13 d4/b šildymui, MWh/metus

797 797 797
Planavimo ir investicijų 

skyrius

02.08.01-04 Padidinti gyvenamosios aplinkos patrauklumą

Duomenų šaltinis

INVESTICIJŲ Į SAVIVALDYBĖS ŪKĮ IR VERSLO SKATINIMO PROGRAMOS NR. (08)

TIKSLAI, UŽDAVINIAI, VERTINIMO KRITERIJAI IR JŲ REIKŠMĖS

Vertinimo 

kriterijaus kodas

Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai Vertinimo kriterijų 

reikšmės



2016m. 2017m. 2018m.

Duomenų šaltinis

Vertinimo 

kriterijaus kodas

Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai Vertinimo kriterijų 

reikšmės

P-02-08-01-04-01
Sukurtos ir atnaujintos atviros erdvės plotas, (m²)

- 12000 Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-02-08-01-04-02 Kaimo integruotos bendruomeninės ir viešosios infrastruktūros, susijusios su verslo 

sąlygų gerinimu ir užimtumo didinimu, plėtros projektų skaičius, vnt.

1 - -
Planavimo ir investicijų 

skyrius

02.08.01-05 Modernizuoti ir plėtoti susisiekimo infrastruktūrą

P-02-08-01-05-01 Įrengtas Marijampolės miesto pietinis aplinkelis - - 1 Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-02-08-01-05-02 Rekontruotas automobilių tiltas į sodininkų bendriją "Papartis" ir jo prieigos - 1 - Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-02-08-01-05-03 Rekonstruota(suremontuota) arba nutiesta naujų vietinės reikšmės automobilių 

kelių su danga , km.

- 1 4
Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-02-08-01-05-04 Naujai nutiestų dviračių takų ilgis, m. - - 2800
Planavimo ir investicijų 

skyrius

P-02-08-01-05-05 Įrengtų sankryžų skaičius, (vnt.) 2 1 -
Planavimo ir investicijų 

skyrius

02.08.01-06 Gerinti hidrotechninių statinių ir kitų melioracijos sistemų būklę

P-02-08-01-06-01 Rekonstruojamas plotas, ha. 130 - - Žemės ūkio skyrius

P-02-08-01-06-02 Rekonstruotų griovių ilgis, km. 10,5 - - Žemės ūkio skyrius

P-02-08-01-06-03 Rekonstruotas drenažo rinktuvų ilgis, km. 5,6 - - Žemės ūkio skyrius

P-02-08-01-06-04 Paviršinio vandens nuleistuvų skaičius, vnt. 35 - - Žemės ūkio skyrius

P-02-08-01-06-05 Rekonstruotų drenažo žiočių skaičius, vnt. 24 - - Žemės ūkio skyrius

P-02-08-01-06-06 Pralaidos rekontruojamos ø 600-1600 mm., vnt. 5 - - Žemės ūkio skyrius

P-02-08-01-06-07 Rekontruoti Balsupių tvenkinio hidrotechniniai statiniai, vnt. 5 - - Žemės ūkio skyrius

P-02-08-01-06-08 Rekonstruoti Smilgių tvenkinio hidrotechniniai statiniai, vnt. 1 - - Žemės ūkio skyrius

02.08.01-07 Modernizuoti vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos tinklus 

P-02-08-01-07-01 Paklotas vandentiekio tinklų ilgis, km. - - 6,6 Komunalinio ūkio 

skyrius



2016m. 2017m. 2018m.

Duomenų šaltinis

Vertinimo 

kriterijaus kodas

Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai Vertinimo kriterijų 

reikšmės

P-02-08-01-07-02 Paklotas nuotekų sistemos tinklų ilgis, km. - - 14,2 Komunalinio ūkio 

skyrius

P-02-08-01-07-03 Pastatytos nuotekų perpompavimo stotys, vnt. - - 3 Komunalinio ūkio 

skyrius

P-02-08-01-07-04 Rekomstruotas nuotekų tinklų ilgis, km. - - 7,4 Komunalinio ūkio 

skyrius

P-02-08-01-07-05 Pastatyta valykla, vnt. - - 1 Komunalinio ūkio 

skyrius

P-02-08-01-07-06 Rekonstruota lietaus nuotekų tinklų ilgis, km. - - 2,1 Komunalinio ūkio 

skyrius

02.08.01-08 Sudaryti palankias sąlygas SVV verslo subjektams vystytis.

P-02-08-01-08-01 SVV subjektų skaičius, kuriems buvo suteikta finansinė parama 20 20 20 Planavimo ir investicijų 

skyrius




